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Wydarzenia dnia 

Polska Decyzja ws. stóp procentowych 
Strefa Euro KE opublikuje prognozy gospodarcze 
USA Wnioski o kredyt hipoteczny – 13.00 

Polska Komunikat po posiedzeniu RPP – 13.00 
USA Zmiana zapasów paliw wg DoE – 16.30 

Informacje ze spółek i sektorów 

Briju W transakcjach pakietowych właściciela zmieniło 13,5% akcji Briju po 28 PLN/akcję. 

Budimex Dwie oferty Budimeksu o łącznej wartości 1,58 mld PLN brutto zostały uznane za najtańsze na dwa odcinki 
Zachodniej Obwodnicy Łodzi. 

Energetyka Dane URE o klientach w segmencie dystrybucji: 
 PGE Dystrybucja pozyskała w '16 r 26.564 klientów na zasadzie TPA i obsługuje 162.315 klientów 
 Energa Operator w '16 pozyskała 25.503 klientów i obsługuje 145.830 klientów 
 Tauron Dystrybucja pozyskał 14.417 klientów i obsługuje 169.106 klientów 
 Enea Operator pozyskała 8.995 klientów i obsługuje 106.772 klientów 

Górnictwo Związki z KHW są przeciwne uzależnieniu wypłaty tzw. 14. pensji od zawarcia porozumienia. 

Handel MEP dopuścił dwa globalne fundusze TPG i CVC do złożenia ofert wiążących kupna Żabki; oczekuje za sieć sklepów 
ceny w okolicach 5 mld PLN (Puls Biznesu). 

Inter Cars Inter Cars miał w styczniu '17 r. 460,4 mln PLN przychodów (19,5% r/r). Sprzedaż w styczniu wyniosła 355,5 mln 
PLN (13,8% r/r). Sprzedaż spółek dystrybucyjnych za granicą wyniosła 173,7 mln PLN (27,5% r/r). 

Kęty Strategia grupy: 
 Grupy Kęty chce wypłacić ok. 80% skonsolidowanego zysku netto na dywidendę za '16 
 Polityka dywidendowa Grupy Kęty do '20 zakłada wypłatę 60-100 proc. zysku netto grupy 
 CAPEX w 2017-20 ma być na poziomie 787 mln PLN 
 Kęty rozważają akwizycję w ramach istniejących segmentów oraz utworzenie nowego segmentu 
 Grupa prognozuje, że w '20 jej skonsolidowany zysk netto wyniesie 265 mln PLN, EBITDA 506 mln PLN, 

EBIT 359 mln PLN, a przychody 3,26 mld PLN 

Neuca Spółka zależna Neuki nabyła 100% udziałów NZOZ Wola-Med, który zarządza siedmioma przychodniami w 
Bełchatowie, Gomulinie, Rusiecu oraz Woli Wiązowej i obejmuje swoim zasięgiem 7,5 tys. pacjentów. 

Orange Program dobrowolnych odejść Orange Polska w 2016 roku objął 1.030 osób. 

Paged Paged zawarł umowę kupna 70% udziałów w spółce Forbis Group, która zajmuje się aranżacją wnętrz m.in. sklepów 
i biur. Wartość umowy to 8,4 mln PLN. 

PGNiG PGNiG wprowadził do swojej oferty usługę biletową. W ramach usługi oferuje utrzymywanie na zlecenie klientów 
obowiązkowego zapasu gazu ziemnego, zgodnie z obowiązującymi w Polsce regulacjami. 

Police Zarząd Polic podjął cztery uchwały dotyczące korekty wartości aktywów związanych z inwestycją w spółkę African 
Investment Group, posiadającą złoża fosforytów. Korekty wynikają z braku możliwości stwierdzenia wiarygodnej 
wartości tych aktywów.  

Polnord Polnord zawarł 7 lutego przedwstępą umowę nabycia dwóch nieruchomości gruntowych w Gdańsku. Polnord planuje 
w tym miejscu wybudować 276 apartamentów wakacyjnych, o łącznej powierzchni użytkowej ponad 15.000 m kw.  

Tauron Budowa nowego bloku Tauronu w Jaworznie zaawansowana w 30%. 

Telekomunikacja Ministrowie rozwoju i cyfryzacji przeznaczyli 1 mld PLN na inwestycje z zakresu szerokopasmowego internetu. 
Fundusze te będą dostępne w formie preferencyjnych pożyczek dla firm z branży telekomunikacyjnej. 

Rynki zagraniczne 

Rumunia, Banki Rumuński TK uznał ustawę o przewalutowaniu kredytów w CHF za niekonstytucyjną. 

USA Deficyt handlowy USA w grudniu: 44,3 mld USD vs oczekiwane 45,0 mld USD. 

USA, Ropa Zapasy ropy w USA wg API wzrosły o 14,4 mln baryłek. 
Wielka Brytania Brytyjski wiceminister ds. Brexitu David Jones zapowiedział, że pod koniec negocjacji z Brukselą rząd przedstawi pod 

głosowanie parlamentowi projekt porozumienia ws. wyjścia z UE.  
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 
EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 
P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 
DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 
DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 
CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 
AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 
ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 
Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 
zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 
rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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